پھر فرمایا کیا میں تمہیں اہل جہنم کے بارہ میں نہ بتاؤں ہر بد گو بدکار اور متکبر شخص کا ٹھکانا جہنم ہے۔ (صحیح مسلم کتاب الجنة باب النار يدخلها الجبارون حدیث نمبر 5093)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 7 مئی 2002ء 23 صفر 1423 ہجری - 7 ہجرت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 101

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولانا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔